
00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Resolución de 17 de diciembre de 2021, de la Delegación Territorial de 
Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, favorable 
relativa a la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, 
para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de la vivienda habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 
(BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 
8 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020), 
aprueba las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia 
no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en 
los alquileres de la vivienda habitual (en adelante BB.RR.).

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 
2020, ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. El apartado 
noveno de la misma determina:

Las notificaciones de las resoluciones de estas ayudas, y el resto de las que deban 
cursarse, se practicarán en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página Web 
de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio accediendo al 
enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/seguimiento.html 

Además, se dará aviso a las personas interesadas, al número de teléfono o dirección 
de correo electrónico que hayan incluido en su solicitud.

Podrán agruparse en una única publicación distintos expedientes, cuando se trate de 
la notificación de idénticos actos administrativos, incluyéndose en una relación anexa los 
datos relativos a cada beneficiario y a las correspondientes ayudas.

Tercero. Las subvenciones concedidas mediante la Orden de 29 de junio de 2020, 
tendrán una cuantía máxima total de 30.000.000 de euros. La partida presupuestaria la 
que se aplica dicho gasto es 1700180000 G/43A/48309/00 S0096; correspondiendo a la 
Delegación Territorial de Sevilla 5.204.536,10 euros, partida presupuestaria 1700180000 
G/43A/48309/14 S0096.

Cuarto. El artículo noveno de las bases reguladoras establece que, al tratarse de un 
procedimiento de concesión en régimen de concurrencia no competitiva las solicitudes 
se tramitarán sin que sea necesario establecer la comparación de las solicitudes 
ni la prelación entre las mismas, y por tanto, se llevará a cabo siguiendo el orden de 
presentación de solicitudes de conformidad con los dispositivos cuarto y quinto de la 
mencionada convocatoria.



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. Examinadas las solicitudes presentadas que se relacionan en los anexos 
adjuntos y realizadas las verificaciones oportunas, se comprueba que los solicitantes 
cumplen los requisitos para ser beneficiarios de la ayuda de acuerdo con el apartado 4 
del Cuadro Resumen de las BB.RR.

Sexto. De acuerdo con el punto quinto de la convocatoria y en cumplimiento con lo 
dispuesto en el apartado 25 del Cuadro Resumen de las BB.RR., una vez vencido el 
plazo habilitado para la presentación de la documentación justificativa para la concesión 
de la subvención, examinada y verificada la misma, se procede a la publicación de 
la relación de beneficiarios de la ayuda comprendiendo el listado que consta en el 
Anexo I los solicitantes para los que se tiene por cumplida la acreditación de aplicar el 
importe subvencionado al pago de la renta mensual del arrendamiento y en el Anexo II 
los solicitantes que deberán de justificar el destino de la ayuda, en forma y plazo, tras 
su percepción al pago de la renta mensual del arrendamiento, de conformidad con lo 
dispuesto en el Apartado «Forma y secuencia del pago; plazo y forma de justificación.»

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020) convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Esta Delegación es competente para dictar el presente acto administrativo, 
por delegación de la persona titular de la Consejería competente en materia de vivienda, 
en virtud del apartado 12 del Cuadro Resumen de las BB.RR., y en relación con el 
Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero); y el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA  Extraordinario número 
90 de 30 de diciembre) por el que se regula la organización territorial provincial de la 
Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al 
COVID-19, que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar 
el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual; y en 
cuya disposición adicional quinta establece, sobre la comprobación de requisitos para la 
concesión de ayudas al alquiler:

«1. Los requisitos que han de cumplir los beneficiarios de cualquier ayuda al alquiler 
financiada con cargo al Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, incluidos los del programa 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en los 
alquileres de vivienda habitual, podrán ser verificados por las Comunidades Autónomas y 
por las Ciudades de Ceuta y de Melilla con posterioridad a la resolución de concesión de 
la ayuda, quedando esta condicionada al cumplimiento de los mismos.

2. Las Comunidades Autónomas o las Ciudades de Ceuta y Melilla que como 
consecuencia de la comprobación de los requisitos con posterioridad a la resolución 
de concesión de la ayuda y, en su caso, al pago total o parcial de la misma detecten 
su incumplimiento, habrán de resolver la anulación o suspensión de la concesión de la 
ayuda desde la fecha en la que se hubiere producido el incumplimiento y solicitar, en su 
caso, el reintegro o devolución que procediere conforme a la normativa de aplicación.»



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Y la Orden TMA/336/2020, de 9 de abril, modificada por Orden TMA/930, de 29 
de septiembre, por la que se incorpora, sustituye y modifica sendos programas de 
ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo dispuesto en los 
artículos 10,11 y 12 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan 
medidas urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al 
COVID-19.

Cuarto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de 

la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que 
desarrollen la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.

- Texto refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención 

al ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios 
electrónicos.

- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 
buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.

- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Que se conceda la ayuda a las personas arrendatarias que, como 
consecuencia del impacto económico y social del COVID-19, tengan problemas 
transitorios para atender el pago total o parcial del alquiler de su vivienda habitual, 
relacionadas en el Anexo I y Anexo II.

Se advierte que, por tratarse de financiación estatal, el abono efectivo se realizará 
una vez recibidos los fondos necesarios.

Forma y secuencia del pago; plazo y forma de justificación.
Al ser el importe de la subvención inferior a 6.000 euros y por razones de urgencia por 

la situación existente tras la declaración del estado de alarma por Real Decreto 463/2020, 
de 14 de marzo, el abono de la ayuda se realizará por anticipado, no obstante, y tal como 
se detalla en el punto sexto de esta resolución, el pago se realiza previa justificación de 
las personas solicitantes en el caso de las incluidas en el Anexo I.

El pago será único por el importe de la totalidad de la ayuda concedida y se realizará 
en el momento de la resolución de dicha concesión. Se efectuará mediante transferencia 
bancaria a la cuenta que la persona solicitante haya indicado en su solicitud.



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

La ayuda podrá tener un importe inferior al expresado en el apartado 5 del Cuadro 
Resumen del las BB.RR. en caso de ser la última a abonar antes del agotamiento del 
crédito, o cuando se trate de compatibilizarla con otras ayudas conforme a lo establecido 
en el dispositivo 7 de la Orden TMA 336/2020, de 9 de abril.

Antes de proponerse el pago la persona o entidad beneficiaria deberá acreditar que 
se encuentra al corriente de sus obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social, así 
como que no es deudora de la Junta de Andalucía por cualquier otro ingreso de derecho 
público.

A la percepción de estas ayudas podrá aplicarse la exención establecida en el 
artículo 7.y) de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto sobre la Renta de 
las Personas Físicas y de modificación parcial de las leyes de los Impuestos sobre 
Sociedades, sobre la Renta de no Residentes y sobre el Patrimonio.

La justificación del pago se realizará, en el caso de las personas beneficiarias 
incluidas en el Anexo II, de conformidad con el apartado 25 del Cuadro Resumen, en el 
plazo de un mes a contar desde la finalización del periodo subvencionable. Se entenderá 
justificado el abono de la ayuda con la acreditación de la aplicación del importe recibido 
al pago de la renta mensual de alquiler, conforme al modelo de justificación de pago, 
Anexo III, publicado con la orden de convocatoria, que servirá de memoria de actuación 
justificativa.

A este anexo se acompañará la relación de documentos acreditativos de los gastos 
realizados con cargo a la ayuda percibida:

- Abono de las mensualidades de renta arrendaticia al arrendador.
- O amortización del préstamo solicitado para el pago de la renta de su vivienda 

habitual, regulada en el artículo 9 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo por el 
que se adoptan medidas urgentes complementarias en el ámbito social y económico 
para hacer frente al COVID-19. En este caso, únicamente cuando se haya cancelado la 
totalidad del préstamo, y siendo el importe de éste inferior al de la ayuda concedida en 
aplicación de este programa, podrá destinarse a cubrir el pago de nuevas mensualidades 
de renta o de importes superiores de la misma hasta alcanzar el total de la ayuda recibida.

Obligaciones de los beneficiarios, conforme al artículo 24 de las bases reguladoras.
Son obligaciones de la persona beneficiaria, además de las establecidas, con 

carácter general, en el artículo 18 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, y en el artículo 4.3 
de la Ley 1/2014, de 24 de junio, las siguientes:

a) Comunicar cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta para la 
concesión de la ayuda al órgano competente para la resolución de la ayuda, en el plazo 
de diez días desde que esta haya tenido lugar.

b) Destinar la vivienda cuya renta de alquiler es objeto de la ayuda, a residencia 
habitual y permanente y ocuparla efectivamente durante el periodo subvencionado.

c) Acreditar el mantenimiento de las condiciones y requisitos que dieron lugar a la 
concesión de la subvención.

d) Justificar el pago de la renta de alquiler de las mensualidades subvencionadas en 
el plazo que establece la base vigésima, salvo que se trate de pagos a través de entidad 
colaboradora.

Reintegro, conforme al artículo 28 de las bases reguladoras.
Además de los casos de nulidad y anulabilidad de la resolución de concesión previstos 

en el artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, procederá también el reintegro 
de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora correspondiente desde 
el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los siguientes casos:

a) Obtención de la subvención falseando las condiciones requeridas para ello u 
ocultando aquéllas que lo hubieran impedido.



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

b) Incumplimiento total o parcial del objetivo, o la no adopción del comportamiento 
que fundamenta la concesión de la subvención, en especial no destinar la vivienda a 
residencia habitual y permanente y el hecho de no destinar la ayuda al pago de la renta.

c) Incumplimiento de la obligación de justificación o la justificación insuficiente.
d) Resistencia, excusa, obstrucción o negativa a las actuaciones de comprobación y 

control financiero previstas en los artículos 14 y 15 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
así como el incumplimiento de las obligaciones contables, registrales o de conservación 
de documentos cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo dado 
a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de las 
actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

e) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por el órgano concedente a las 
personas beneficiarias, así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo 
de la concesión de la subvención, siempre que afecten o se refieran al modo en que se 
han de conseguir los objetivos, realizar la actividad, ejecutar el proyecto o adoptar el 
comportamiento que fundamenta la concesión de la subvención.

f) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por la Administración a las personas 
beneficiarias así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo de la 
concesión de la subvención, cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo 
dado a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de 
las actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

g) Falta de acreditación de los datos declarados o incumplimiento de los requisitos y 
en todo caso lo contemplado en el apartado 14 del Cuadro Resumen de las BB.RR.

En caso de incumplimiento parcial, para la determinación de la cantidades reintegrar, 
se tendrán en cuenta las mensualidades en las que haya existido dicho incumplimiento.

Las cantidades a reintegrar tendrán la consideración de ingresos de derecho público.
El interés de demora aplicable en materia de subvenciones será el interés legal del 

dinero incrementado en un 25 por ciento, salvo que la Ley de Presupuestos Generales 
del Estado o la normativa comunitaria aplicable establezcan otro diferente.

Régimen sancionador, de conformidad el artículo 29 de las bases reguladoras.
Las infracciones administrativas cometidas en relación con las subvenciones se 

sancionarán conforme a lo establecido en los artículos 52 y siguientes de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa; o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Sevilla, 17 de diciembre de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, P.D. (apartado 12 del Cuadro Resumen, BB.RR. Orden de 8.6 
2020, BOJA núm. 37, de 12.6.2020), la Delegada, Susana Cayuelas Porras.



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

Núm. 
Expediente

Apellido 
Titular

Nombre 
Titular DNI/NIE Día 

Tramitación Mes inicio Mes fin Total 
Renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-006506/20 AGUILAR 
GARCIA

ANTONIO 
JESUS ****2923 14/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-007774/20 AGUILAR 
MARTIN

PABLO 
ALEJANDRO ****4800 28/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.939,08 € 1.939,08 €

41-AI-COV9-004077/20 AGUILERA 
LOPEZ LAURA ****0644 05/08/2020 ABRIL AGOSTO 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-004069/20 ALHAMA 
BLANCO MARTA MARIA ****6805 05/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-009824/20 ALONSO DIEZ MARIA BELEN ****1897 31/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 5.100,00 € 5.100,00 €

41-AI-COV9-004025/20 ALONSO 
DOMINGUEZ AGAPITO ****6878 04/08/2020 MAYO OCTUBRE 2.040,00 € 2.040,00 €

41-AI-COV9-005056/20 ALVAREZ 
BENJUMEA FATIMA ****5474 27/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.276,00 € 3.276,00 €

41-AI-COV9-010862/20 BARRIOS ARIAS ANTONIO 
DANIEL ****6819 28/09/2020 ABRIL MAYO 900,00 € 900,00 €

41-AI-COV9-010408/20 BENITO JIMENEZ BEGOÑA 
AROA ****5082 21/08/2020 AGOSTO AGOSTO 289,08 € 289,08 €

41-AI-COV9-005908/20 BETETA RUIZ MARIA JOSE ****7220 04/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.935,40 € 3.935,40 €

41-AI-COV9-008030/20 BOOT MIREILLE 
JANE ****8064 29/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.848,92 € 2.848,92 €

41-AI-COV9-010206/20 BORRAS 
FERRARO EVA ****8417 12/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.957,98 € 912,00 € 1.045,98 €

41-AI-COV9-010667/20 BOUDGHYA ADIL ****0370 29/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.090,00 € 2.090,00 €

41-AI-COV9-006008/20 BOUKHARI ABDERRAZAK ****9223 08/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.280,00 € 2.280,00 €

41-AI-COV9-006380/20 BUZON 
MARTINEZ SARA ****1452 13/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.100,00 € 930,00 € 1.170,00 €

41-AI-COV9-010528/20 CABELLO 
GOMEZ AMANDA ****3555 02/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.880,00 € 2.880,00 €

41-AI-COV9-003415/20 CABRERA 
SANTOS FERNANDO ****1107 26/07/2020 JULIO DICIEMBRE 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-009766/20 CALDERON 
MERCHAN SAMARA ****0958 29/07/2020 ABRIL JUNIO 1.050,00 € 1.050,00 €

41-AI-COV9-007625/20 CALLEJA 
ROMERO SARA ****9145 07/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.727,52 € 1.727,52 €

41-AI-COV9-006445/20 CANELA 
IGNACIO PEDRO JOSE ****0139 14/09/2020 SEPTIEMBRE FEBRERO 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-002415/20 CANO MARIN GLADIS 
BEATRIZ ****5581 14/07/2020 ABRIL JUNIO 1.200,00 € 1.200,00 €

41-AI-COV9-003806/20 CAÑAVATE 
HUERCANO

ANTONIO 
GENARO ****3020 30/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.660,00 € 2.746,44 €

41-AI-COV9-004407/20 CARABE 
SANCHEZ ANA ISABEL ****0418 13/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-004604/20 CARIÑO 
ALVAREZ

MARIA 
TERESA ****7047 18/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.025,00 € 3.025,00 €

41-AI-COV9-004184/20 CHOBANI --- ALI ****4866 07/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-009896/20 COSTAN RIVAS CARMEN ****4124 04/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.670,00 € 1.245,00 € 1.425,00 €

41-AI-COV9-006222/20 CRUZ TORRES INES MARIA ****4132 10/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.040,00 € 2.040,00 €

41-AI-COV9-009811/20 DE ABREU DA 
CORTE

MANUEL 
LORENZO 
ALEXANDER

****7331 30/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 4.200,00 € 4.200,00 €

41-AI-COV9-010366/20 DEL TORO 
RODRIGUEZ JAIRO ****7169 24/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-006042/20 DIAZ ALVAREZ MANUEL ****2817 08/09/2020 JUNIO SEPTIEMBRE 3.200,00 € 3.200,00 €

41-AI-COV9-004659/20 DOMINGUEZ 
PINO JOSE LUIS ****7148 19/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.650,00 € 1.650,00 €

41-AI-COV9-009984/20 DOMINGUEZ 
SERRANO

JENNIFER 
ROSARIO ****5306 06/08/2020 MAYO OCTUBRE 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-010302/20 DOÑORO 
ALCAIDE BEATRIZ ****8476 21/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 3.000,00 €

41-AI-COV9-010051/20 EBOH BENANI MARCELINA ****4934 07/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.160,00 € 2.160,00 €

41-AI-COV9-010198/20 EL HARRAK 
AHMED BOUCHRA ****0484 12/08/2020 ABRIL ABRIL 500,00 € 500,00 €

41-AI-COV9-010022/20 FERNANDEZ 
GARCIA RAFAEL ****9439 10/08/2020 MAYO JULIO 1.450,00 € 1.450,00 €



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
Expediente

Apellido 
Titular

Nombre 
Titular DNI/NIE Día 

Tramitación Mes inicio Mes fin Total 
Renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-006449/20 FERNANDEZ 
RODRIGUEZ ROCIO ****8573 14/09/2020 ABRIL JUNIO 660,00 € 264,00 € 396,00 €

41-AI-COV9-003863/20
FERNANDEZ-
ANDES 
CAMPAÑA

CARMEN 
PILAR ****5445 31/07/2020 MAYO OCTUBRE 2.250,00 € 2.250,00 €

41-AI-COV9-004256/20 GAGO ARRIBAS DANIEL ****0208 10/08/2020 ABRIL AGOSTO 2.675,00 € 2.675,00 €

41-AI-COV9-009877/20 GARCIA 
JARAMILLO

JENY 
ANDREA ****1032 03/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.435,44 € 1.435,44 €

41-AI-COV9-004037/20 GARCÍA 
RODRÍGUEZ JOSE ****3026 05/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.090,00 € 3.090,00 €

41-AI-COV9-005845/20 GARCIA 
ROLDOS

MARIA 
SALOME ****0550 04/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.200,00 € 1.200,00 €

41-AI-COV9-006713/20 GARRIDO 
GOMEZ RAQUEL ****2017 16/09/2020 AGOSTO ENERO 1.800,00 € 1.800,00 €

41-AI-COV9-004172/20 GIL RODRIGUEZ MELINA 
CELESTE ****1328 07/08/2020 ABRIL JULIO 1.900,00 € 1.900,00 €

41-AI-COV9-009801/20 GOMEZ 
SERRATO

FRANCISCO 
JAVIER ****5170 31/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.733,00 € 2.733,00 €

41-AI-COV9-010644/20 GONZALEZ 
ALVAREZ

GLORIA 
MARIA ****1136 08/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.668,62 € 2.668,62 €

41-AI-COV9-010441/20 GONZALEZ 
DOMINGUEZ

JOSE 
ANTONIO ****1516 26/08/2020 ABRIL AGOSTO 2.300,00 € 2.300,00 €

41-AI-COV9-009803/20 GONZALEZ 
ELENA RAUL ****1229 31/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.180,00 € 3.180,00 €

41-AI-COV9-005579/20 GONZÁLEZ 
VALERO ÁNGELA ****2779 03/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-010561/20 GRAGERA 
MONTERO SATURNINO ****3698 04/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-010514/20 GUARDIA LOPEZ NOELIA ****4979 01/09/2020 MAYO SEPTIEMBRE 3.000,00 € 3.000,00 €

41-AI-COV9-008103/20 GUERRA 
BARQUERO LAURA ****6000 29/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.240,00 € 3.240,00 €

41-AI-COV9-006716/20 GUERRA 
GARCIA JOSE CARLOS ****3968 16/09/2020 JULIO AGOSTO 643,26 € 643,26 €

41-AI-COV9-009661/20 GUERRA VELA MIGUEL 
ANGEL ****8887 27/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.375,00 € 3.375,00 €

41-AI-COV9-004711/20 GUTIERREZ 
RABADAN ADELA MARIA ****4207 21/08/2020 JULIO SEPTIEMBRE 2.025,00 € 2.025,00 €

41-AI-COV9-010734/20 HELLNER IRMTRAUD ****6805 21/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.520,00 € 2.520,00 €

41-AI-COV9-006195/20 HERNANDEZ 
GARCIA BEATRIZ ****4575 10/09/2020 MAYO MAYO 480,00 € 480,00 €

41-AI-COV9-003817/20 HERRERA 
MONTOYA

MARIA 
MACARENA ****2665 30/07/2020 AGOSTO ENERO 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-008090/20 IDRISSI EL 
YAHYAOUI FOUZIA ****8877 29/09/2020 MAYO AGOSTO 800,00 € 800,00 €

41-AI-COV9-004870/20 JARDIM DE 
VARGAS GLEDSON ****0828 25/08/2020 MAYO OCTUBRE 2.498,16 € 2.498,16 €

41-AI-COV9-005846/20 JIMENEZ 
CABALLERO AGUSTIN ****2132 05/09/2020 JULIO DICIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-004382/20 JIMENEZ GRAÑA CESAR 
WIFREDO ****6420 13/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.331,00 € 2.331,00 €

41-AI-COV9-007630/20 JIMENEZ LOPEZ ROSA ****6190 25/09/2020 JUNIO NOVIEMBRE 2.336,00 € 2.336,00 €

41-AI-COV9-006841/20 LAGARTO PIRES VANDA 
CRISTINA ****3021 18/09/2020 ABRIL MAYO 1.000,00 € 1.000,00 €

41-AI-COV9-008202/20 LARION - CLAUDIU 
FLORIN ****2915 30/09/2020 ABRIL JUNIO 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-009710/20 LEIVA 
GONZALEZ JESICA ****1626 27/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-006494/20 LIMA SANCHEZ MARIA ****9630 14/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.740,00 € 2.740,00 €

41-AI-COV9-010177/20 LOBO MARTINEZ ALBERTO ****6277 12/08/2020 ABRIL MAYO 415,00 € 415,00 €

41-AI-COV9-008323/20 MADRIGAL 
MORALES

JOSE 
MANUEL ****6166 30/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.947,00 € 708,00 € 1.239,00 €

41-AI-COV9-009764/20 MALDONADO 
VILLALBA MIGUEL ****7265 28/07/2020 MAYO OCTUBRE 2.089,26 € 2.089,26 €

41-AI-COV9-010840/20 MALU 
LOURENCO CLEMENCIA ****4528 30/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-007650/20 MANZANEQUE 
CALVILLO VERONICA ****5079 27/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.640,00 € 2.640,00 €

41-AI-COV9-010763/20 MARQUEZ 
CHAVES

MARIA DEL 
MAR ****7891 30/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.480,00 € 3.480,00 €

41-AI-COV9-007455/20 MARTIN LOPEZ PAULA 
AMALIA ****0281 24/09/2020 MAYO OCTUBRE 2.450,00 € 2.450,00 €



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
Expediente

Apellido 
Titular

Nombre 
Titular DNI/NIE Día 

Tramitación Mes inicio Mes fin Total 
Renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-005862/20 MARTINEZ 
LOZANO

MGUEL 
ANGEL ****0158 06/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-005576/20 MARTINEZ 
PASCUAL

PAULA 
PATRICIA ****6506 02/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 5.400,00 € 5.400,00 €

41-AI-COV9-003917/20 MATEOS MARTIN MARIA LUISA ****0098 03/08/2020 AGOSTO ENERO 2.954,70 € 2.954,70 €

41-AI-COV9-008296/20
MAZON DE 
LAS TORRES 
RETAMAL

INMACULADA 
CONCEPCION ****1707 30/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.458,72 € 669,60 € 789,12 €

41-AI-COV9-010907/20 MEJIAS GOÑI GUSTAVO ****2546 29/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.438,62 € 1.438,62 €

41-AI-COV9-004819/20 MOLINA MONJO RAFAEL ****5922 24/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-007775/20 MOLINA RUIZ MARIA LUISA ****5798 28/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-003714/20 MORALES 
MARTINEZ ISABEL ****7677 29/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 4.140,00 € 4.140,00 €

41-AI-COV9-005865/20 MORALES 
RODRIGUEZ

MARIA 
MILAGROS ****4946 06/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.410,00 € 2.410,00 €

41-AI-COV9-006602/20 MORENO 
AREVALO INMACULADA ****1262 15/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.006,70 € 2.006,70 €

41-AI-COV9-010463/20 MORENO RUIZ ANTONIO ****4820 31/08/2020 JULIO DICIEMBRE 2.640,00 € 2.640,00 €

41-AI-COV9-006625/20 NAVA RIOS ALEJANDRA 
LETICIA ****8299 15/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.100,00 € 2.100,00 €

41-AI-COV9-010013/20 NAZARASHVILI EKATERINE ****5292 10/08/2020 ABRIL AGOSTO 2.000,00 € 2.000,00 €

41-AI-COV9-006209/20 NOVO ARROCHA MARIA ISABEL ****2260 10/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.688,34 € 1.688,34 €

41-AI-COV9-010159/20 ORTEGA 
FLORES JOSE MARIA ****0783 13/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.838,76 € 1.838,76 €

41-AI-COV9-007936/20 PALOMO VERDE RAUL ****0357 29/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-010759/20 PAVON 
VAZQUEZ

JOSE 
ANTONIO ****6411 16/09/2020 ABRIL AGOSTO 2.000,00 € 2.000,00 €

41-AI-COV9-003740/20 PEREZ 
CONTRERAS

ISAAC 
ANDRES ****8923 29/07/2020 ABRIL AGOSTO 2.665,60 € 1.300,00 € 1.365,60 €

41-AI-COV9-010328/20 PEREZ DURAN MANUEL ****2382 20/08/2020 JUNIO JUNIO 400,00 € 160,00 € 240,00 €

41-AI-COV9-004839/20 PEREZ LIRA ALEJANDRO ****0208 25/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.520,00 € 2.520,00 €

41-AI-COV9-006666/20 PETERS LUNA JOSE 
ALEJANDRO ****5918 16/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-007339/20 POVEA JIMENEZ ROCIO ****2300 23/09/2020 AGOSTO ENERO 3.060,00 € 3.060,00 €

41-AI-COV9-010545/20 RAMIREZ 
CASTILLO ANA ****5706 28/08/2020 MAYO SEPTIEMBRE 2.261,25 € 2.261,25 €

41-AI-COV9-005117/20 RAMIREZ 
RODRIGUEZ

MARIA 
TAMARA ****5371 29/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.743,36 € 684,00 € 1.059,36 €

41-AI-COV9-007615/20 REPISO 
FERNANDEZ JESUS ****3028 25/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.657,20 € 1.657,20 €

41-AI-COV9-006060/20 REYERO 
KHLANJI LEILA ****3474 08/09/2020 JULIO NOVIEMBRE 2.050,00 € 2.050,00 €

41-AI-COV9-004466/20 REYES BAREA LORENA ****4350 14/08/2020 MAYO OCTUBRE 3.360,00 € 3.360,00 €

41-AI-COV9-003656/20 RIOS PEREZ JOSE 
JOAQUIN ****0911 28/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.820,00 € 2.820,00 €

41-AI-COV9-004024/20 RODRÍGUEZ 
LALLANA PAULA MARIA ****6911 04/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.045,40 € 2.045,40 €

41-AI-COV9-010384/20 RODRIGUEZ 
PAJUELO FRANCISCA ****9134 24/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 3.000,00 €

41-AI-COV9-006891/20 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

MARIA DE 
GRACIA ****4574 19/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 299,76 € 3.000,24 €

41-AI-COV9-010889/20 RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ INMACULADA ****4068 25/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-004445/20 RODRIGUEZ 
SANCHEZ SILVIA ****1010 14/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.240,00 € 3.240,00 €

41-AI-COV9-006345/20 ROSSI - MARIA 
FLORENCIA ****3158 11/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.440,00 € 1.440,00 €

41-AI-COV9-010128/20 SALAZAR MENA M ICOD ****4761 13/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-010727/20 SALVADOR 
RIVAS DAVID ****6909 14/09/2020 JULIO DICIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-004524/20 SAMPER BELVIS RAUL ****6355 17/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 4.200,00 € 4.200,00 €

41-AI-COV9-010905/20 SANCHEZ 
RAMOS CARLOS ****9374 29/09/2020 ABRIL MAYO 1.100,00 € 1.100,00 €



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
Expediente

Apellido 
Titular

Nombre 
Titular DNI/NIE Día 

Tramitación Mes inicio Mes fin Total 
Renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-004082/20 SANCHEZ 
GONZALEZ

ALFONSO 
MARIA ****3437 05/08/2020 MAYO OCTUBRE 3.600,00 € 1.800,00 € 1.800,00 €

41-AI-COV9-003414/20 SANTANA GIOLA ANDREA 
ELIZABETH ****3393 26/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 3.000,00 €

41-AI-COV9-004652/20 SANTOS MONJE ALEJANDRO 
MANUEL ****1334 19/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.300,00 € 3.300,00 €

41-AI-COV9-010447/20 SAVICH ALEKSANDAR ****5883 25/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.430,16 € 2.430,16 €

41-AI-COV9-009828/20 SCHIFFER 
PRIETO LAURA ****6064 31/07/2020 JUNIO NOVIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-010649/20 SERNA ROJAS MARY 
YESENIA ****4436 09/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-010896/20 SERRANO 
BELMONTE ESPERANZA ****1087 30/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.070,00 € 2.070,00 €

41-AI-COV9-010161/20 SERRANO 
FERNANDEZ

MARIA 
ALMUDENA ****6233 13/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.770,00 € 1.770,00 €

41-AI-COV9-004290/20 SIERRA 
CAMACHO MARIA JESUS ****6890 10/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.123,34 € 2.123,34 €

41-AI-COV9-007051/20 SOUSA JURADO RAFAEL 
DAVID ****2025 21/09/2020 MAYO SEPTIEMBRE 2.730,00 € 1.092,00 € 1.638,00 €

41-AI-COV9-006890/20 TASSI BARBARA ****3897 19/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-003928/20 TERRAZAS 
TORRICO

HELEN 
EVELYN ****4401 03/08/2020 AGOSTO ENERO 3.000,00 € 3.000,00 €

41/AI-COV9-009808/20 VALUZYTE JOLANTA ****9300 29/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.100,00 € 840,00 € 1.260,00 €

41-AI-COV9-003441/20 VARGAS GIL ADORACION ****4330 27/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €

41-AI-COV9-009905/20 VELASCO 
TAMAJON

JUAN 
ANTONIO ****5191 04/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.979,42 € 1.182,30 € 1.797,12 €

41-AI-COV9-010382/20 VILLEGAS 
QUINTERO JESICA ****1545 20/08/2020 ABRIL AGOSTO 2.500,00 € 2.500,00 €

41-AI-COV9-004376/20 VIRUEZ RIVERA VANESA ****0050 12/08/2020 AGOSTO AGOSTO 450,00 € 180,00 € 270,00 €

41-AI-COV9-010639/20 YEBRA LOPEZ AIDA 
ANGELES ****8538 08/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.880,00 € 2.880,00 €

41-AI-COV9-005474/20 ZAKSHEUSKAYA IRYNA ****0271 02/09/2020 JUNIO OCTUBRE 2.500,00 € 2.500,00 €

41-AI-COV9-010488/20 ZURERA 
MIRANDA CARMEN ****7302 31/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.047,98 € 2.047,98 €

ANEXO II

Núm. 
Expediente Apellidos Nombre DNI/NIE Día 

tramitación Mes inicio Mes fin Total 
renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-010170/20 BIDAOUI NAOUFAL ****6303 12/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.950,00 € 2.950,00 €

41-AI-COV9-004894/20 CABELLO 
LINERO ALEJANDRO ****2161 26/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 3.000,00 €

41-AI-COV9-007357/20 CUARESMA 
MORENO ELENA ****3999 23/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.973,46 € 1.973,46 €

41-AI-COV9-009727/20 DKHISSI OMAR ****5274 29/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.250,00 € 2.250,00 €

41-AI-COV9-010429/20 DURAND 
MENDOZA KETTY FLOR ****1585 25/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.280,00 € 2.280,00 €

41-AI-COV9-010306/20 ESPINOZA 
ROMERO

REYNA DE 
LOS ANGELES ****8658 21/08/2020 AGOSTO ENERO 2.700,00 € 2.700,00 €

41-AI-COV9-004876/20 GELO NIEVES CARLOS 
ALBERTO ****5471 25/08/2020 JUNIO AGOSTO 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-010807/20 GOMEZ 
BARRAGAN MARIA JOSE ****1975 25/09/2020 JUNIO JULIO 600,00 € 200,00 € 400,00 €

41-AI-COV9-009002/20 HADDACH SOUFIANE ****6108 20/07/2020 JULIO SEPTIEMBRE 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-009779/20 MEDINA 
BRAZOBAN EVELYN ****4979 29/07/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.600,00 € 3.600,00 €

41-AI-COV9-009991/20 MORA 
FERNANDEZ ROCIO ****6845 06/08/2020 JULIO OCTUBRE 1.600,00 € 1.600,00 €

41-AI-COV9-004678/20 MORENO 
GUERRA ALICIA ****0403 20/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 1.950,00 € 1.950,00 €

41-AI-COV9-010512/20
MORENO 
SANTA MARIA 
DE LA SERNA

MARIA REYES ****3590 27/08/2020 JUNIO NOVIEMBRE 4.686,48 € 4.686,48 €

41-AI-COV9-010264/20 PANDREA GEANINA ****3022 17/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 3.000,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €

41-AI-COV9-004302/20 PEREZ LUNA TERESA 
FRANCISCA ****2909 11/08/2020 AGOSTO NOVIEMBRE 1.920,00 € 1.920,00 €

41-AI-COV9-004936/20 PEREZ 
VELASCO YOLANDA ****1034 26/08/2020 JUNIO NOVIEMBRE 2.340,00 € 936,00 € 1.404,00 €

41-AI-COV9-004084/20 SANCHEZ 
ROMAN ESTEFANIA ****7151 05/08/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.400,00 € 2.400,00 €



00
25

26
92

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20417/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Núm. 
Expediente Apellidos Nombre DNI/NIE Día 

tramitación Mes inicio Mes fin Total 
renta

Otras 
Ayudas Subvención

41-AI-COV9-010523/20 TRENADO 
RODRIGUEZ FERNANDO ****1646 02/09/2020 ABRIL SEPTIEMBRE 2.550,00 € 2.550,00 €

41-AI-COV9-010346/20 VAN DE 
KERKHUF KIMBERLEY ****3665 18/08/2020 ABRIL JUNIO 840,00 € 840,00 €


